
 

 

 

 

 
2012.gada 26.septembrī   Siguldā       

APSTIPRINĀTS 
Ar Siguldas novada Domes 

2012.gada 26.septembra sēdes lēmumu (prot. Nr.17, §4) 
 

Nolikums 

Par Siguldas novada pašvaldības apbalvojumiem 

 
Izdoti saskaņā ar Valsts apbalvojumu likuma  

2.panta otro daļu un 2010.gda 5.oktobra  

Ministru kabineta noteikumu Nr.928 

 „Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un  

pašvaldību apbalvojumi” 2.punktu 

 

 

* ar grozījumiem, kas izdarīti ar Siguldas novada Domes 2014.gada 29.oktobra sēdes lēmumu „Par grozījumiem 2012.gada 

26.septembra Siguldas novada Domes nolikumā „Nolikums par Siguldas novada pašvaldības apbalvojumiem”” (prot.Nr.20, 

§15) 

** ar grozījumiem, kas izdarīti ar Siguldas novada Domes 2015.gada 14.oktobra sēdes lēmumu “Par grozījumiem 2012.gada 

26.septembra Siguldas novada Domes nolikumā “Nolikums par Siguldas novada pašvaldības apbalvojumiem”” (prot.Nr.16, 

§14) 

 
1. Vispārējie noteikumi 

1.1. Šis NOLIKUMS nosaka Siguldas novada pašvaldības (turpmāk tekstā- PAŠVALDĪBA) 
apbalvojumus un to piešķiršanas kārtību. 

1.2. PAŠVALDĪBAS apbalvojumi ir: 
1.2.1. GODA NOVADNIEKS. 
1.2.2. GADA CILVĒKS: 

1.2.2.1. Par ieguldījumu novada sporta dzīves attīstībā un popularizēšanā; 
1.2.2.2. Par ieguldījumu novada kultūras dzīves attīstībā un popularizēšanā; 
1.2.2.3. Par ieguldījumu novada izglītības attīstībā; 
1.2.2.4. Par ieguldījumu novada tūrisma nozares attīstībā; 
1.2.2.5. Par ieguldījumu labdarībā; 
1.2.2.6. Par ieguldījumu Siguldas novada attīstībā; 
1.2.2.7. Par ieguldījumu lauksaimniecības attīstībā; 
1.2.2.8. Par ieguldījumu novada sabiedriskajā dzīvē. 

1.2.3. (svītrots ar 14.10.2015. grozījumiem)** 
1.2.4. SASNIEGUMI KULTŪRĀ: 

1.2.4.1. par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu kultūrvides attīstībā un 
pilnveidošanā; 

1.2.4.2. par īpašiem sasniegumiem kādā no mākslu, amatiermākslu, amatniecības, 
izdevējdarbības vai  novadpētniecības jomām; 

1.2.4.3. par individuālu, izcilu sasniegumu kādā no profesionālās vai 
amatiermākslas jomām, literatūrā, novadpētniecībā, tradicionālā kultūrā vai 
spilgtu jaunradi; 



1.2.4.4. par spilgtu, inovatīvu devumu kādā no kultūras jomām, mākslas faktu vai 
ilglaicīgu Siguldas novadam nozīmīgu kultūras procesu 

1.2.5. SASNIEGUMI IZGLĪTĪBĀ: 
1.2.5.1. Siguldas novada mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu un skolēnu 

zinātniski pētniecisko darbu skates laureāti un pedagogi, kuri sagatavojuši valsts 
līmeņa laureātus; 

1.2.5.2. Siguldas novada Domes skolēnu radoši pētniecisko darbu konkursu laureāti; 
1.2.5.3. par mūža ieguldījumu pedagoģijā nozīmīgās dzīves jubilejās skolotājiem, 

kuri strādā Siguldas novada izglītības iestādēs; 
1.2.5.4. par inovatīvu pedagoģisko darbību – Siguldas novada izglītības iestāžu 

pedagogu metodisko darbu skates laureāti, mācību līdzekļu autori. 
1.2.6. SASNIEGUMI SPORTĀ: 

1.2.6.1. par ieguldījumu Siguldas novada sporta dzīves attīstībā; 
1.2.6.2. par augstiem sasniegumiem sportā. 

1.2.7. ATZINĪBAS RAKSTS. 
1.2.8. PATEICĪBA. 

1.3. Lai izskatītu ierosinājumus, apkopotu iesniegumus un sniegtu novada Domei 
priekšlikumus par nomināciju un Atzinības raksta piešķiršanu, Siguldas novada Dome 
izveido Apbalvošanas komisiju, kas darbojas, pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas 
Nolikumu. 

 
2. Apbalvojuma „GODA NOVADNIEKS” piešķiršanas kārtība 

2.1. Apbalvojumu „GODA NOVADNIEKS" piešķir PAŠVALDĪBA par sevišķiem nopelniem 
Siguldas novada labā, kas var izpausties valsts, sabiedriskajā, kultūras, izglītības, zinātnes 
vai saimnieciskajā darbā. Par nopelniem uzskatāms gan atsevišķs izcils darbs, gan 
ilgstoša, priekšzīmīga un panākumiem bagāta darbība. 

2.2. Apbalvojuma saņemšanai var pretendēt gan Siguldas novada iedzīvotāji, gan personas, 
kuras dzīvo un darbojas Latvijā vai ārzemēs. 

2.3. Apbalvojuma atribūts ir simboliska balva un ATZINĪBAS raksts. 
2.4. Personas, kuras pretendē Apbalvojuma saņemšanai, izvirza Siguldas novada Domes 

komitejas. 
2.5. Apbalvojuma saņēmējus apstiprina Siguldas novada Dome. 
2.6. Apbalvojums personai tiek piešķirts vienu reizi. 
2.7. Apbalvojumu var saņemt ne vairāk kā divas personas katru gadu. 
2.8. Nominētās personas apbalvojuma saņemšanai tiek aicinātas uz Latvijas Republikas 

proklamēšanas gadadienas svinīgo pasākumu. 
 
 

3. Apbalvojuma „GADA CILVĒKS” piešķiršanas kārtība 
3.1. „GADA CILVĒKS" ir PAŠVALDĪBAS apbalvojums, ko piešķir par nozīmīgu 

ieguldījumu kādā valsts, pašvaldības, sabiedriskajā vai saimnieciskajā darbā noteiktā 
periodā ne vairāk kā 1 (vienai) personai attiecīgajā nominācijā. 

3.2. Apbalvojums tiek piešķirts vairākās nominācijās: 
3.2.1. par ieguldījumu novada sporta dzīves attīstībā un popularizēšanā tiek izvirzīti 

kandidāti, kas snieguši ieguldījumu novada sporta dzīves attīstībā, tās uzlabošanā, 
popularizēšanā, sporta infrastruktūras attīstīšanā, vai ir ieguvušas nozīmīgus 
apbalvojumus sportā; 

3.2.2. par ieguldījumu novada kultūras dzīves attīstībā un popularizēšanā tiek izvirzīti 
kandidāti, kas ir snieguši ieguldījumu novada kultūras dzīves attīstībā, 
popularizēšanā, ir organizējuši vērienīgus/inovatīvus kultūras pasākumus vai ir 
ieguvuši nozīmīgus apbalvojumus; 

3.2.3. par ieguldījumu novada izglītības attīstībā tiek izvirzīti kandidāti, kas ir snieguši 
ieguldījumu novada izglītības sistēmā, veicinājuši izglītības attīstību, iniciējuši 



jaunas izglītības programmas, veikuši aktīvu darbu ar novada jauniešiem vai ir 
ieguvuši nozīmīgus apbalvojumus; 

3.2.4. par ieguldījumu novada tūrisma nozares attīstībā tiek izvirzīti kandidāti, kuri ir 
veikuši ieguldījumu novada tūrisma nozares izaugsmē, jaunu tūrisma produktu 
veidošanā, novada tūrisma piedāvājuma popularizēšanā un tūrisma pakalpojuma 
sniegšanā ar augstu pievienoto vērtību; 

3.2.5. par ieguldījumu labdarībā tiek izvirzīti kandidāti, kas snieguši nesavtīgu atbalstu 
novada iedzīvotājiem, nevalstiskajām organizācijām, ziedojušas līdzekļus, darbu 
vai laiku novadnieku dzīves kvalitātes uzlabošanai; 

3.2.6. par ieguldījumu Siguldas novada attīstībā tiek izvirzīti kandidāti, kas uzlabojuši 
novada infrastruktūru, veicinājuši novada ilgtermiņa attīstību, snieguši nozīmīgu 
ieguldījumu novada attīstības vīzijām, uzlabojuši dzīves kvalitāti novada 
iedzīvotājiem, nodrošinājuši jaunas darbavietas, izveidojuši jaunu produktu, 
saglabājuši vai rosinājuši oriģinālus risinājumus vides saglabāšanai; 

3.2.7. ar ieguldījumu lauksaimniecības attīstībā tiek izvirzīti kandidāti, kas veicinājuši 
novada lauksaimniecības attīstību, snieguši nozīmīgu ieguldījumu novada 
lauksaimniecības attīstībā, radījuši inovatīvas lauksaimniecības metodes, 
izveidojuši jaunus produktus; 

3.2.8. par ieguldījumu novada sabiedriskajā dzīvē tiek izvirzīti kandidāti, kas 
popularizējuši novadu Latvijā un ārvalstīs, aktīvi līdzdarbojušās sabiedriskajās 
norisēs, atbalstījušas novada iedzīvotāju iniciatīvas un paši iniciējuši dažādas 
aktivitātes novadniekiem. 

3.3. Pretendentus apbalvojuma saņemšanai var izvirzīt fiziskas vai juridiskas personas 
individuāli vai kolektīvi, rakstiski, elektroniski vai telefoniski informējot PAŠVALDĪBU. 

3.4. Pretendentu pieteikšanu apbalvojuma saņemšanai PAŠVALDĪBA izsludina ar publikāciju 
informatīvajā izdevumā „Siguldas Novada Ziņas” un interneta vietnē www.sigulda.lv. 

3.5. Iesniedzot pieteikumu par personu apbalvojuma saņemšanai, jānorāda: 
3.5.1. ieteiktās apbalvojamās personas vārdu, uzvārdu, dzīvesvietu, ieņemamo amatu vai 

nodarbošanos; 
3.5.2.  vispusīgu to nopelnu aprakstu iepriekšējā gada laikā, par kuru (-iem) ierosina 

apbalvot; 
3.5.3. iesniedzēja vārdu, uzvārdu, dzīvesvietu. 

3.6. Apbalvojuma saņēmējus, ņemot vērā iesniegtos pieteikumus, izvērtē Apbalvošanas 
komisija. 

3.7. Komisija iesniedz Siguldas novada Domei apkopotos rezultātus, izvirzot 3 (trīs) personas 
katrā nominācijā. 

3.8. Siguldas novada Dome izvērtē izvirzītās personas, to ieguldījumu konkrētajā periodā un 
izvirza apbalvošanai 1 (vienu) nominantu katrā nominācijā. 

3.9. Apbalvojuma atribūts nominantiem ir sudraba goda nozīmīte un ATZINĪBAS raksts. 
Pārējās divas izvirzītās, bet nomināciju neieguvušās personas, saņem pašvaldības 
PATEICĪBU.  

3.10. Apbalvojumu par jauniem nopelniem jau iepriekš apbalvotai personai var piešķirt 
vairākkārt, bet ne biežāk kā reizi 3 (trīs) gados. 

3.11. Nominētās personas apbalvojuma saņemšanai tiek aicinātas uz Latvijas Republikas 
proklamēšanas gadadienas svinīgo pasākumu. 

 
4. (svītrots ar 14.10.2015. grozījumiem)** 

 
 

5. Apbalvojumi par SASNIEGUMIEM KULTŪRĀ 
5.1. Apbalvojumu par SASNIEGUMIEM KULTŪRĀ mērķis ir veicināt sabiedrībā izpratni 

par kultūras pozitīvo ietekmi uz kopējiem novada un valsts attīstības procesiem, veicināt 
sabiedrības līdzdalību kultūras procesu virzībā, kā arī motivēt kultūras darbiniekus. 



5.2. Apbalvojumus pasniedz vairākās nominācijās: 
5.2.1. par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu kultūrvides attīstībā un pilnveidošanā; 
5.2.2. par īpašiem sasniegumiem kādā no mākslu, amatiermākslu, amatniecības, 

izdevējdarbības vai  novadpētniecības jomām; 
5.2.3. par individuālu, izcilu sasniegumu kādā no profesionālās vai amatiermākslas 

jomām, literatūrā, novadpētniecībā, tradicionālā kultūrā vai spilgtu jaunradi; 
5.2.4. par spilgtu, inovatīvu devumu kādā no kultūras jomām, mākslas faktu vai ilglaicīgu 

Siguldas novadam nozīmīgu kultūras procesu 

5.3. Pretendentus apbalvojuma saņemšanai izvirza un nepieciešamo informāciju apkopo 
Siguldas novada pašvaldības Kultūras pārvalde. 

5.4. Apbalvojuma atribūts ir simboliska balva un Atzinības raksts vai Pateicība. 
5.5. Apbalvojuma pasniegšanai nominētās personas tiek aicinātas uz Latvijas Republikas 

proklamēšanas gadadienas svinīgo pasākumu. 
 

 
6. Apbalvojumi par ieguldījumu un sasniegumiem IZGLĪTĪBĀ 

6.1. Apbalvojuma mērķis ir pateikties Siguldas novada izglītības iestāžu pedagoģiskajiem 
darbiniekiem par nozīmīgu ieguldījumu pedagoģiskajā darbībā un sasniegumiem izglītībā, 
kā arī pašvaldības dibināto izglītības iestāžu audzēkņiem par sasniegumiem mācību darbā 
un sabiedrisko aktivitāti. 

6.2. Apbalvojumi: 
6.2.1. Siguldas novada mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu un skolēnu zinātniski 

pētniecisko darbu skates laureāti, apbalvojuma mērķus, uzdevumus, norises kārtību, 
juridisko un finansiālo pamatojumu nosaka saskaņā ar 2011.gada 2.februāra 
Siguldas novada Domes apstiprināto nolikumu „Par Siguldas novada mācību 
priekšmetu olimpiāžu, konkursu un skolēnu zinātniski pētniecisko darbu skates 
laureātu” (Nr.1, prot.nr.3) apbalvošanu; 

6.2.2. Siguldas novada Domes skolēnu radoši pētniecisko darbu konkursu laureāti, 
apbalvojuma mērķus, uzdevumus, konkursa norises kārtību, juridisko un finansiālo 
pamatojumu nosaka 2011.gada 21.decembrī izdotais Siguldas novada Domes 
izpilddirektora rīkojumu Nr.2.7.2./113 „Siguldas novada Domes skolēnu radoši 
pētniecisko darbu konkursa nolikums”;  

6.2.3. par mūža ieguldījumu nozīmīgās pedagogu dzīves jubilejās– apbalvojuma mērķis ir 
veicināt sabiedrībā izpratni par izglītības pozitīvo ietekmi uz kopējiem novada un 
valsts attīstības procesiem, veicinot sabiedrības līdzdalību izglītības procesu 
virzībā, motivēt izglītības darbiniekus un celt profesijas prestižu. Apbalvojumus 
pasniedz par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu; 

6.2.4. Par inovatīvu darbu – Siguldas novada izglītības iestāžu pedagogiem par 
izstrādātajiem metodiskajiem darbiem - apbalvojuma mērķus, uzdevumus, 
konkursa norises kārtību, juridisko un finansiālo pamatojumu nosaka 2011.gada 
23.maijā Siguldas novada Domes izpilddirektora izdotais rīkojumu Nr.2.7.2/57 
„Siguldas novada skolotāju metodiskā darba skates nolikums”. 

6.3. Apbalvojumu par ieguldījumu un sasniegumiem izglītībā piešķiršanai katra pašvaldības 
dibinātā pamatskola, kā arī Siguldas Sporta Skola un Siguldas novada Jaunrades centrs, 
pamatojoties uz izglītības iestāžu padomes lēmumiem, izvirza 1 (vienu) pedagogu un 1 
(vienu) audzēkni; pašvaldības dibinātās pirmsskolas izglītības iestādes izvirza 1 (vienu) 
pedagogu, (tajā skaitā arī Allažu pamatskolas pirmsskolas grupas); Mākslu skola izvirza 1 
(vienu) pedagogu un 1 (vienu) audzēkni no Mākslas nodaļas, un 1 (vienu) pedagogu un 1 
(vienu) audzēkni no Mūzikas nodaļas; vispārizglītojošās skolas: Siguldas Valsts ģimnāzija 
un Siguldas pilsētas vidusskola - 3 (trīs) pedagogus un 3 (trīs) audzēkņus no katras skolas.  

6.4. Apbalvojumu par ieguldījumu un sasniegumiem vienai personai var piešķirt vairākkārt, 
bet ne biežāk kā reizi 5 (piecos) gados. 



6.5. Apbalvojuma saņemšanai nepieciešamo informāciju apkopo Siguldas novada pašvaldības 
Izglītības pārvalde. 

6.6. Apbalvojums ir simboliska pateicības balva vai naudas balva un Atzinības vai Pateicības 
raksts. 

 

7. Apbalvojuma par SASNIEGUMIEM SPORTĀ piešķiršanas kārtība 

7.1. Apbalvojuma mērķis ir:  
7.1.1. sumināt sportistus, sportistu komandu, viņu trenerus un sporta klubus par 

ievērojamiem sasniegumiem sportā; 
7.1.2. sporta organizācijas par ieguldījumu sporta un aktīva dzīvesveida popularizēšanā. 

7.2. Apbalvojuma pretendenti ir:  
7.2.1. Siguldas novadā reģistrētas sporta organizācijas; 
7.2.2. Citviet reģistrētās sporta organizācijas, kas organizē sporta pasākumus Siguldas 

novadā;  
7.2.3. Siguldas novadā deklarēti sportisti, komandu dalībnieki un treneri. 

7.3. Apbalvojums tiek piešķirts, ņemot vērā informāciju par sportistu vai komandu 
sasniegumiem, kuras apstiprinājušas attiecīgo sporta veidu federācijas. 

7.4. Pretendentus apbalvojuma saņemšanai izvirza un nepieciešamo informāciju apkopo 
Siguldas novada pašvaldības Sporta pārvalde, atbilstoši Siguldas novada „Sporta laureāta” 
nolikumam. 

7.5. Apbalvojuma atribūts ir simboliska balva un Atzinības raksts vai Pateicība. 
7.6. Apbalvojuma pasniegšanai nominētās personas tiek aicinātas uz Siguldas novada „Sporta 

laureātu”. 
 

8. ATZINĪBAS RAKSTS 
8.1. Atzinības raksts ir augstākais Siguldas novada Domes apbalvojums. 
8.2. Atzinības raksts ir apbalvojums, ko piešķir fiziskai personai par godprātīgu, ilggadēju 

darbu, profesionālo meistarību, aktīvu dalību olimpiādēs, sacensībās, pašvaldības rīkotos 
vai citos pasākumos, par ieguldījumu un izciliem sasniegumiem tautsaimniecības, 
zinātnes, izglītības, veselības un sociālās aizsardzības, sociālo pakalpojumu, valsts 
pārvaldes, kultūras, sporta, valsts aizsardzības vai politiskajā jomā. 

8.3. Pretendentus Atzinības raksta saņemšanai var izvirzīt fiziskas vai juridiskas personas 
individuāli vai kolektīvi, rakstiski, elektroniski vai telefoniski informējot pašvaldību. 

8.4. Atzinības raksta saņēmējus, ņemot vērā iesniegtos pieteikumus, izvērtē Apbalvošanas 
komisija. 

8.5. Atzinības raksta saņēmējus apstiprina Siguldas novada Dome. 
8.6. Atzinības rakstu pasniedz svinīgos pasākumos. 
8.7. Atzinības rakstu paraksta novada Domes priekšsēdētājs. 
8.8. Atzinības rakstu pasniedz novada Domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieks vai cita 

novada Domes pilnvarota persona. 
 

9. Pateicība 
9.1. Siguldas novada Domes Pateicība ir apbalvojums, kuru pasniedz par individuālajiem vai 

kolektīvajiem sasniegumiem novada mēroga sacensībās, konkursos, skatēs u.c. 
pasākumos.  

9.2. Pateicību pasniedz arī citos gadījumos, ja par to ir lēmis novada Domes priekšsēdētājs. 
9.3. Pateicību paraksta novada Domes priekšsēdētājs. 
9.4. Pateicību pasniedz novada Domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieks vai cita novada 

Domes pilnvarota persona. 
 

10. Apbalvojumu pasniegšanas kārtība 
10.1. Apbalvojumus „GADA CILVĒKS" UN „GODA NOVADNIEKS" pasniedz reizi gadā 

īpašā Latvijas Republikas proklamēšanai veltītā pasākumā. 



10.2. Apbalvojumus par ieguldījumu un sasniegumiem KULTŪRĀ pasniedz reizi gadā īpašā 
Latvijas Republikas proklamēšanai veltītā pasākumā. 

10.3. Apbalvojumus par ieguldījumu un sasniegumiem IZGLĪTĪBĀ pasniedz reizi gadā īpašā 
Latvijas Republikas proklamēšanai veltītā pasākumā. 

10.4. Apbalvojumu par SASNIEGUMIEM SPORTĀ pasniedz PAŠVALDĪBAS organizētā 
pasākumā „Sporta laureāts”. 

10.5. Apbalvojumus par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs un zinātniski pētniecisko 
darbu lasījumos pasniedz PAŠVALDĪBAS rīkotajā pasākumā reizi gadā maijā. 

10.6. Apbalvojumus par skolēnu radoši pētnieciskajiem darbiem 1.-9.klašu grupā pasniedz 
skolēnu radoši pētniecisko darbu lasījumu noslēguma pasākumā aprīlī; 10.-12.klašu grupā: 
septembrī - izglītības iestāžu Zinību dienas svinīgo līniju laikā. 

10.7. Apbalvojumus par mūža ieguldījumu nozīmīgās pedagogu dzīves jubilejās un inovatīvu 
darbību pasniedz pašvaldības organizētā Zinību dienai veltītā konferencē augustā. 

10.8. Apbalvojumus par skolotāju metodiskajiem darbiem pasniedz pašvaldības organizētā 
pedagogu seminārā oktobrī. 

10.9. Novada iestādes, nevalstiskās organizācijas, iedzīvotājus par sasniegumiem dažādās jomās 
par ieguldījumu novada attīstībā, kultūras, sporta, izglītības vai sociālajās aktivitātēs sveic 
reizi gadā īpašā Latvijas Republikas proklamēšanai veltītā pasākumā. 

10.10.  ATZINĪBAS un PATEICĪBAS pasniedz svinīgos apstākļos. 
 

11. Finansējums 
11.1. PAŠVALDĪBAS APBALVOJUMU atribūtikas izgatavošanu un apbalvošanas pasākumu 

finansē no PAŠVALDĪBAS kārtējā gada budžeta. 
11.2. Naudas balvu un simbolisko balvu finansē no PAŠVALDĪBAS kārtējā gada un atbildīgo 

struktūrvienību budžeta. 
 

12. Apbalvojumu reģistrācija 
12.1. PAŠVALDĪBA izveido un uztur APBALVOJUMU saņēmēju reģistru. 
12.2. APBALVOJUMU saņēmēju reģistrs ir publisks un pieejams PAŠVALDĪBĀ. 

 

13. Citi noteikumi 
13.1. APBALVOJUMA piešķiršana nerada apbalvotajiem priekšrocības; 
13.2. Apbalvošanai kandidatūras neizvirza pēc personu nāves. Ja apbalvotais miris laikā pēc 

apbalvojuma piešķiršanas līdz tā pasniegšanas dienai, apbalvojumu pasniedz attiecīgās 
personas piederīgajiem. 

 

 

 

14. Atbildīgās struktūrvienības 
14.1. Apbalvojumu izgatavošanu, pretendentu pieteikšanu, izvērtēšanu un pasniegšanu, kā arī 

APBALVOJUMU saņēmēju reģistru organizē: 

Apbalvojums Atbildīgā struktūrvienība, iestāde 

APBALVOJUMU SAŅĒMĒJU 
REĢISTRS 

Sabiedrisko attiecību nodaļa 

APBALVOJUMU – NOZĪMĪŠU, 
ATZINĪBU UN PATEICĪBU 

SAGATAVOŠANA 
Sabiedrisko attiecību nodaļa 

GODA NOVADNIEKS Sabiedrisko attiecību nodaļa 

GADA CILVĒKS Sabiedrisko attiecību nodaļa 



(svītrots ar 14.10.2015. 

grozījumiem)** 
(svītrots ar 14.10.2015. grozījumiem)** 

ATZINĪBAS RAKSTS, 
PATEICĪBA 

Sabiedrisko attiecību nodaļa 

SASNIEGUMI KULTŪRĀ Kultūras pārvalde 

SASNIEGUMI IZGLĪTĪBĀ Izglītības pārvalde 

SASNIEGUMI SPORTĀ Sporta pārvalde 

 
 
Domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)   U.Mitrevics  
 


